Licenciada.

Melida Patricia Hernández

Oficial de transparencia.

Su oficina.

Por medio de la presente se HACE CONSTAR QUE: El Heroico y Benemérito Cuerpo de Bomberos de Honduras, en el mes de octubre del 2022, se realizó acuerdo interno.

- No. CG-HBCBH-RP-010-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DE CAPITAN DE BOMBEROS JAVIER SEVILLA GUEVARA, DIRECTOR NACIONAL SECTORIAL DE PREVENCION E INVESTIGACION DIPRESEIN.
- No. CG-HBCBH-RP-011-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL SARGENTO SEGUNDO IMER HERNAN BANEGAS BONILLA, JEFE DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION DE UPEG.
- 3. No. CG-HBCBH-RP-013-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL SARGENTO PRIMERO, MARIO LEONEL VALLADARES MENDOZA. DEL CARGO DE ADMINISTRADOR AL CARGO DE COMANDANTE INTERINO.
- 4. No. CG-HBCBH-RP-014-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL SARGENTO RASO WILLY WILSON WILLIAMS SUAZO, DEL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES, AL CARGO DE JEFE DE OPERACIONES INTERINO.
- 5. No. CG-HBCBH-RP-015-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL SUBTENIEINTE EDULMAN RENE COLINDRES, DE JEFE DE OPERACIONES AL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE LA COMANDANCIA LOCAL DE LA PAZ, DEL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES, AL CARGO DE JEFE DE OPERACIONES INTERINO.
- 6. No. CG-HBCBH-RP-016-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL BOMBERO MANUEL ANTONIO AGUILAR CASTILLO, DEL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES AL CARGO DE ADMINISTRADOR INTERINO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE LA PAZ.
- 7. No. CG-HBCBH-RP-017-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL CAPITAN DE BOMBEROS MAURO ARTURO DUBON ORELLANA, DE JEFE DE LA OFICINA DE PREVENCION Y SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS, AL CARGO DE COMANDANTE LOCAL INTERINO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE COMAYAGUA.
- 8. No. CG-HBCBH-RP-018-2022, DE REMOCION DE PERSONAL, DEL SARGENTO RASO JOSE FRANCISCO MUÑOZ GARCIA, DE ASISTENTE DE LA OFICINA TECNICA DE PREVENCION Y SEEGURIDAD CONTRA INCENDIO, AL CARGO DE JEFE INTERINO DE LA OFICINA TECNICA DE PREVENCION Y SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS.

9. No. CG-HBCBH-N-034-2022, DE NOMBRAMIENTO INTERINO, DE JOSE MARIO COELLO RODAS, COMO COMANDANTE REGIONAL INTERINO DE LA ZONA CENTRO.

**DSICIPLINA** 

**HONOR** 

**ABNEGACION** 

ABOGADA NILSER BEATRIZ FUNEZ BONILLA

DIRECTORA NACIONAL SECTORIAL DE RECURSOS HUMANOS